
取引先各位                        2020 年 12 月吉日 

発注ご担当者様 

 

株式会社システックキョーワ 

 

 

 

年末年始休暇のご案内 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

この度、表題の通り年末年始休暇をご案内致します。これに伴い、生産・出荷業務

を停止致しますので、ご理解頂けますようお願い申し上げます。 

また休暇前後は混雑が予想されますので早期にご注文を頂けますと幸いでございま

す。ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご協力の程、宜しくお願い致します。 

敬具 

 

 

 

記 

 

 

【 年末年始休暇 】 2020 年 12 月 29 日（火）～ 2021 年 1 月 4 日（月） 

           生産・出荷業務不可 

 

※年内最終出荷 ： 2020 年 12 月 25 日（金） 

※年始初回出荷 ： 2021 年  1 月 5 日（火） 

 

 

以上 

 

 

 

 

受注、出荷担当窓口 

企画・営業課(営業事務) 金井 

TEL 06-6791-9333 FAX 06-6791-9339 


